HILLSBOROUGH TRANSIT AUTHORITY
TAMPA, FLORIDA

AMENDMENT OF SOLICITATION

1. SOLICITATION NO.: |2. AMENDMENT NO.: |[3. EFFECTIVE DATE: 4. BRIEF SOLICITATION DESCRIPTION:

IFB-9817CG 1 01/12/2012 Streetcar Tires & Axles

5. REVISED OFFER SUBMISSION DUE DATE AND TIME:
(Note: Unless identified below, this solicitation amendment does not change the Offer Submission Date and Time.)

The date and/or time specified for receipt of offers is changed as follows: DATE:
TIME: AM/PM Local

6. REVISED PRE-BID/PROPOSAL CONFERENCE:

(Note: Unless identified below, this solicitation amendment does not change the Pre-Bid/Proposal Conference, if a conference is
scheduled.)

The scheduled pre-bid/proposal conference is changed as follows: DATE:
TIME: AM/PM Local
LOCATION:

7. AMENDMENT OF SOLICITATION:
The Solicitation identified in Block 1, above, is hereby amended as described in Block 11, below. Except as provided herein,
all other provisions of the solicitation, or as heretofore amended, remain unchanged and in full force and effect.

8. REQUIREMENT TO ACKNOWLEDGE AMENDMENT:
Offerors must acknowledge receipt of this amendment prior to the deadline specified in the solicitation for receipt of offers by
one of the following methods:
a. By signing this amendment in Block 9, below, and returning one signed copy;
b. By acknowledging receipt of this amendment on the Solicitation, Offer and Award form; or,
c. By separate letter or telegram that includes a reference to this solicitation and amendment number.

WARNING: Failure of an Offeror to acknowledge receipt of this Amendment, as described herein, may result in
REJECTION OF THE OFFER.

NOTE: For Invitations for Bids the terms "Offer" and Offeror" shall mean "Bid" and "Bidder", respectively; and for Requests for
Proposals or Quotation the terms "Bid" and "Bidder" shall mean "Offer" and "Offeror", respectively, in this solicitation and any
associated exhibits.

9. OFFEROR'S ACKNOWLEDGEMENT OF AMENDMENT:

Name & Title: Signed Acknowledgment:
(Print/Type)
Offeror: Date Acknowledged: / /

10. FOR FURTHER INFORMATION CALL CONTRACTS SPECIALIST:

Name: Telephone No.:

11. DESCRIPTION OF AMENDMENT:

The purpose of this Amendment is to:

(a) Provides change — Replace ATTACHMENT 1 — HART STREETCAR WHEEL PROFILE H-001D with ATTACHMENT 1 —
HART STREETCAR WHEEL PROFILE H-001D Revised.

(b) Provides responses to vendor questions — see Attachment 2.

No other changes are made to IFB-9817CG Streetcar Tires & Axles.
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ATTACHMENTL — HART STREETCARWHEELPROFILE H-001D "REVISED"
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IFB-9817CG — STREETCAR TIRES & AXLES

QUESTIONS & ANSWERS

QUESTION: Profile provided for tire shows outer diameter only. Will need more information
regarding the thickness of the tire.

RESPONSE: See Amendment 1, ATTACHMENT 1 — HART STREETCAR WHEEL PROFILE H-
001D “REVISED”

QUESTION: Will clarification of question #1 change the due date of the bid.

RESPONSE: No

QUESTION: Are there 2 collar spacer bearings required for the axle?

RESPONSE: Yes, spacer collar to be pressed on both ends of axle @ radius point 0.63R
(TYP.), See ATTACHMENT 2 — HART TROLLEY AXLE DRAWING #L1 10-HART-A1

QUESTION: Is gear to be fixed?

RESPONSE: See ATTACHMENT 2 — HART TROLLEY AXLE DRAWING #L1 10-HART-A1, note

2

QUESTION: There are not to be any modifications to the gear?
RESPONSE: No

Can a site visit be scheduled?

RESPONSE: Yes, written request for site visit shall be submitted in writing, to the contact
person identified in the Solicitation, Offer and Award Form.
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